PORTARIA N.º 17.648, DE 19/08/2021.

NOMEIA SERVIDORES PARA COMPOR
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS
DO ART. 5º, §3º DA LEI Nº 3.529, DE 13/12/2011;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os Servidores abaixo relacionados para compor a
COMISSÃO DE SINDICÂNCIA na Administração Direta Municipal:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

26.549 Mariana Mathias Merlo Presidente
30.870 Karla Pagung Moro Membro Titular
29.531 Filipe Tuler Dias Membro Titular
21.900 Paulo Roberto Rodrigues da Silva Membro Suplente

26.771 Edilson Silva Nascimento Membro Suplente

21.931 Elaine Ramos Vieira Membro Suplente

Art. 2º Os trabalhos a serem realizados por esta Comissão serão

remunerados de acordo com o Art. 5º, §3º da Lei n.º 3.529 de 13/12/2011.

Art. 3º Fica revogada a Portaria n.º 17.305, DE 15/03/2021.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de agosto de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal